
LED DOWNLIGHT AÂM TRAÀN SERI DLB2, DLV2, DLT2

34

DRIVER TÍCH HỢP TRONG ĐÈN

ĐẶC ĐIỂM KỸ THUẬT:
- Tích hợp bộ nguồn (driver) bên trong đèn
- Hiệu suất chiếu sáng cao, ánh sáng đều
- Đèn được đúc nhôm nguyên khối, sơn tĩnh 
điện cao cấp giúp tản nhiệt nhanh
- Đa dạng công suất và kích cỡ phù hợp cho 
nhu cầu sử dụng
- Ánh sáng: Trắng (6500K), trung tính (4000K), 
vàng (3000K)
- 3 loại viền màu vàng, bạc, trắng
- Lắp đặt nhanh, tiết kiệm chi phí
- Tiết kiệm điện năng, thân thiện môi trường

ỨNG DỤNG:
- Chiếu sáng hộ gia đình, căn hộ, văn phòng, 
trung tâm thương mại...  
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Maõ haøng

Model

Kích thöôùc

Size

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Nhieät ñoä maøu

CCT

Quang thoâng

Lumen
Ñôn giaù
(VNÑ)

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng 140.300525Lm

DLT2-5T

DLT2-5N

DLT2-5V

5W

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

7W

9W

9W

12W

(Ø118mm)

Ø110x35mm Ø74mm

(Ø140mm)

LED Downlight 
Vieàn Traéng

>80 0.9 110

Điện áp

220-240VAC

Chip LED

SMD 2835 

100%

0s30.000Hrs

Tuổi thọ

DOB

DOB

DOB

DOB

DOB

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng 157.500

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

735Lm

DLT2-7T

DLT2-7N

DLT2-7V

Ø118x35mm Ø80mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng 210.7001260Lm

DLT2-12T

DLT2-12N

DLT2-12V

Ø140x35mm Ø105mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng 161.500945Lm

DLT2-9T

DLT2-9N

DLT2-9V

Ø118x35mm Ø80mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng 194.500945Lm

DLTL2-9T

DLTL2-9N

DLTL2-9V

Ø140x35mm Ø105mm

LED Downlight AÂm Traàn seri DLT2
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Maõ haøng

Model

Kích thöôùc

Size

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Nhieät ñoä maøu

CCT

Quang thoâng

Lumen
Ñôn giaù
(VNÑ)

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng 140.300525Lm

DLV2-5T

DLV2-5N

DLV2-5V

5W

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

7W

9W

9W

12W

(Ø118mm)

Ø110x35mm Ø74mm

(Ø140mm)

LED Downlight 
Vieàn Vaøng

DOB

DOB

DOB

DOB

DOB

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng 157.500

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

735Lm

DLV2-7T

DLV2-7N

DLV2-7V

Ø118x35mm Ø80mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng 210.7001260Lm

DLV2-12T

DLV2-12N

DLV2-12V

Ø140x35mm Ø105mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng 161.500945Lm

DLV2-9T

DLV2-9N

DLV2-9V

Ø118x35mm Ø80mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng 194.500945Lm

DLVL2-9T

DLVL2-9N

DLVL2-9V

Ø140x35mm Ø105mm

>80 0.9 110

Điện áp

220-240VAC

Chip LED

SMD 2835 

100%

0s30.000Hrs

Tuổi thọ

LED Downlight AÂm Traàn seri DLV2
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Maõ haøng

Model

Kích thöôùc

Size

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Nhieät ñoä maøu

CCT

Quang thoâng

Lumen
Ñôn giaù
(VNÑ)

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng 140.300525Lm

DLB2-5T

DLB2-5N

DLB2-5V

5W

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

7W

9W

9W

12W

(Ø118mm)

Ø110x35mm Ø74mm

(Ø140mm)

LED Downlight 
Vieàn Baïc

DOB

DOB

DOB

DOB

DOB

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng 157.500

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

735Lm

DLB2-7T

DLB2-7N

DLB2-7V

Ø118x35mm Ø80mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng 210.7001260Lm

DLB2-12T

DLB2-12N

DLB2-12V

Ø140x35mm Ø105mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng 161.500945Lm

DLB2-9T

DLB2-9N

DLB2-9V

Ø118x35mm Ø80mm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng 194.500945Lm

DLBL2-9T

DLBL2-9N

DLBL2-9V

Ø140x35mm Ø105mm

>80 0.9 110

Điện áp

220-240VAC

Chip LED

SMD 2835 

100%

0s30.000Hrs

Tuổi thọ

LED Downlight AÂm Traàn seri DLB2
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>80 110

Điện áp

100-240VAC

Chip LED

SMD 2835 

100%

0s

Maõ haøng

Model

Kích thöôùc

Size

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Nhieät ñoä maøu

CCT

Quang thoâng

Lumen
Ñôn giaù
(VNÑ)

1 caùi/hoäp

40 caùi/thuøng

175.600

217.100

DLT-5T

DLT-5N

DLT-5V

DLT-5/3C

5W

1 caùi/hoäp

30 caùi/thuøng

194.000

254.100

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

DLT-7T

DLT-7N

DLT-7V

DLT-7/3C

7W

1 caùi/hoäp

30 caùi/thuøng

204.500

265.700

DLT-9T

DLT-9N

DLT-9V

DLT-9/3C

9W

1 caùi/hoäp

20 caùi/thuøng

225.300

286.400

DLTL-9T

DLTL-9N

DLTL-9V

DLTL-9/3C

9W

1 caùi/hoäp

20 caùi/thuøng

283.000

346.500

DLT-12T

DLT-12N

DLT-12V

DLT-12/3C

12W

Ø110x35mm Ø74mm

Ø118x35mm Ø80mm

Ø118x35mm Ø80mm

Ø140x35mm Ø105mm

Ø140x35mm Ø105mm

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

LED Downlight aâm traàn seri DLT

LED Downlight
Vieàn Traéng

550Lm

770Lm

990Lm

990Lm

1320Lm

30.000Hrs

Tuổi thọ



LED Downlight aâm traàn seri DLV >80 110

Điện áp

100-240VAC

Chip LED

SMD 2835 

100%

0s

Maõ haøng

Model

Kích thöôùc

Size

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Nhieät ñoä maøu

CCT

Quang thoâng

Lumen
Ñôn giaù
(VNÑ)

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

175.600

217.100

DLV-5T

DLV-5N

DLV-5V

DLV-5/3C

5W

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng

194.000

254.100

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

DLV-7T

DLV-7N

DLV-7V

DLV-7/3C

7W

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng

204.500

265.700

DLV-9T

DLV-9N

DLV-9V

DLV-9/3C

9W

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

225.300

286.400

DLVL-9T

DLVL-9N

DLVL-9V

DLVL-9/3C

9W

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

283.000

346.500

DLV-12T

DLV-12N

DLV-12V

DLV-12/3C

12W

(Ø118mm)

(Ø140mm)

LED Downlight
Vieàn Vaøng

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

Ø110x35mm Ø74mm

Ø118x35mm Ø80mm

Ø118x35mm Ø80mm

Ø140x35mm Ø105mm

Ø140x35mm Ø105mm

39

550Lm

770Lm

990Lm

990Lm

1320Lm

30.000Hrs

Tuổi thọ



40

>80 110

Điện áp

100-240VAC

Chip LED

SMD 2835 

100%

0s

Maõ haøng

Model

Kích thöôùc

Size

Ñoùng goùi

Package

Ñuïc loã

Cut out

Nhieät ñoä maøu

CCT

Quang thoâng

Lumen
Ñôn giaù
(VNÑ)

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

175.600

217.100

550Lm

DLB-5T

DLB-5N

DLB-5V

DLB-5/3C

5W

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng

194.000

254.100

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K
770Lm

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

6000-6500K

4000-4500K

2800-3200K

DLB-7T

DLB-7N

DLB-7V

DLB-7/3C

7W

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng

204.500

265.700

990Lm

DLB-9T

DLB-9N

DLB-9V

DLB-9/3C

9W

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

225.300

286.400

990Lm

DLBL-9T

DLBL-9N

DLBL-9V

DLBL-9/3C

9W

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

283.000

346.500

1320Lm

DLB-12T

DLB-12N

DLB-12V

DLB-12/3C

12W

(Ø118mm)

Ø110x35mm Ø74mm

Ø118x35mm Ø80mm

Ø118x35mm Ø80mm

Ø140x35mm Ø105mm

Ø140x35mm Ø105mm

(Ø140mm)

LED Downlight 
Vieàn Baïc

LED Downlight AÂm Traàn seri DLB 30.000Hrs

Tuổi thọ



- Thiết kế 2 trong 1, laép aâm vaø laép noåi
- Taám daãn saùng cho aùnh saùng 
  phaân boå ñoàng ñeàu, khoâng bò ngaû
  vaøng sau thôøi gian daøi söû duïng

- Hieäu suaát chieáu saùng cao
- AÙnh saùng 3 maøu.
- Coù khung rieâng cho panel noåi.
- Giaûm thôøi gian laép ñaët, tieát kieäm chi phí

LED DOWNLIGHT AÂM TRAÀN SERI DLELED DOWNLIGHT AÂM TRAÀN SERI DLE

2 trong 1 coù theå laép aâm vaø laép noåi

>80 110

Điện áp

100-240VAC

Chip LED

SMD 2835 

100%
0s

6W 9W

12W 18W

6000 - 6500K (Traéng)
2800 - 3200K (Vaøng)
6000 - 3000 - 4000 (3 maøu)

6000 - 6500K (Traéng)
2800 - 3200K (Vaøng)
6000 - 3000 - 4000 (3 maøu)

6000 - 6500K (Traéng)
2800 - 3200K (Vaøng)
6000 - 3000 - 4000 (3 maøu)

6000 - 6500K (Traéng)
2800 - 3200K (Vaøng)
6000 - 3000 - 4000 (3 maøu)

Khung lắp nổi
cho DLE

Downlight DLE

Downlight nổi DLE

41

30.000Hrs

Tuổi thọ DIALux
German Technology
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LED Downlight aâm traàn seri DLE - DLEL 110

Votalge

100-240VAC

Chip LED

SMD 2835

100%

0s

Seri DLE
Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

6W

110.900

151.300

600Lm

6000 - 6500K

2800 - 3200K

6000-3000-4000K

DLEL-6T

DLEL-6V
Þ102x50mm Þ90mm

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

DLEL-6/3C

7W

110.900

151.300

700Lm

6000 - 6500K

2800 - 3200K

6000-3000-4000K

DLE-7T

DLE-7V
Þ102x50mm Þ90mm

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

DLE-7/3C

12W

189.400

283.000

1200Lm

6000 - 6500K

2800 - 3200K

6000-3000-4000K

DLE-12T

DLE-12V
Þ166x54mm Þ150mm

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

DLE-12/3C

18W

294.500

376.500

1800Lm

6000 - 6500K

2800 - 3200K

6000-3000-4000K

DLE-18T

DLE-18V
Þ216x55mm Þ200mm

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

DLE-18/3C

9W

130.500

187.100

900Lm

6000 - 6500K

2800 - 3200K

6000-3000-4000K

DLEL-9T

DLEL-9V
Þ122x50mm Þ100mm

1 caùi/hoäp
30 caùi/thuøng

DLEL-9/3C

37.000

43.900

6W

7W

9W

Khung laép noåi Maõ haøng

Model

Ñôn giaù

(VNÑ)

Khung laép noåi
duøng cho
DLEL 6W, DLE 7W
cao 50mm 

SRDLE-6

Khung laép noåi
duøng cho DLEL 9W
cao 50mm

SRDLE-9

55.400

67.000

12W

18W

Khung laép noåi Maõ haøng

Model

Ñôn giaù

(VNÑ)

Khung laép noåi
duøng cho DLE 12W
cao 55mm

SRDLE-12

Khung laép noåi
duøng cho DLE 18W
cao 55mm

SRDLE-18

30.000Hrs

Tuổi thọ
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18W

24W

Seri DLC

Seri DLC
3 maøu

1800 lm 6000 - 6500KDLC-18T Þ225x64mm Þ200mm

2400 lm 6000 - 6500KDLC-24T Þ225x64 mm Þ200mm

9W

600 lmDLC-6/3C Þ115x63mm Þ90mm

6500K

4000K

3000K

1200 lmDLC-12/3C Þ175x64mm Þ150mm

6500K

4000K

3000K

1800 lmDLC-18/3C Þ225x64mm Þ200mm

6500K

4000K

3000K

900 lmDLC-9/3C Þ115x63mm Þ90mm

6500K

4000K

3000K

2400 lmDLC-24/3C Þ225x64 mm Þ200mm

6500K

4000K

3000K

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

6W

9W

12W

18W

24W

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

Unit price

(VNÑ)

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

Unit price

(VNÑ)

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

24 caùi/thuøng
24 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

24 caùi/thuøng
24 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

12 caùi/thuøng
12 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

Vieàn ñeøn duøng cho DLC 6W - 9W Vieàn ñeøn duøng cho DLC 6W - 9W

maøu vaøng ñoàng

RDLC9-GD

maøu Crom

RDLC9-CR

maøu xanh laù

RDLC9-GR

maøu hoàng

RDLC9-PK

maøu xanh da trôøi

RDLC9-BL

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000maøu baïc

RDLC9-SL

18W

24W

1800 lm 6000 - 6500KDLC-18T Þ225x64mm Þ200mm

2400 lm 6000 - 6500KDLC-24T Þ225x64 mm Þ200mm

9W

600 lmDLC-6/3C Þ115x63mm Þ90mm

6500K

4000K

3000K

1200 lmDLC-12/3C Þ175x64mm Þ150mm

6500K

4000K

3000K

1800 lmDLC-18/3C Þ225x64mm Þ200mm

6500K

4000K

3000K

900 lmDLC-9/3C Þ115x63mm Þ90mm

6500K

4000K

3000K

2400 lmDLC-24/3C Þ225x64 mm Þ200mm

6500K

4000K

3000K

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

6W

9W

12W

18W

24W

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

Unit price

(VNÑ)

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

Unit price

(VNÑ)

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

24 caùi/thuøng
24 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

24 caùi/thuøng
24 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

12 caùi/thuøng
12 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

1 caùi/hoäp
1 pc/box

8 caùi/thuøng
8 pcs/carton

Vieàn ñeøn duøng cho DLC 6W - 9W Vieàn ñeøn duøng cho DLC 6W - 9W

maøu vaøng ñoàng

RDLC9-GD

maøu Crom

RDLC9-CR

maøu xanh laù

RDLC9-GR

maøu hoàng

RDLC9-PK

maøu xanh da trôøi

RDLC9-BL

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000maøu baïc

RDLC9-SL

100

Votalge

100-240VAC

Chip LED

SMD 2835

100%

0s

18W

24W

2160 Lm 6000 - 6500KDLC-18T Þ225x64mm Þ200mm

2880 Lm 6000 - 6500KDLC-24T Þ225x64mm Þ200mm

9W

720 LmDLC-6/3C Þ115x63mm Þ90mm6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

1440 LmDLC-12/3C Þ175x64mm Þ150mm

2160 LmDLC-18/3C Þ225x64mm Þ200mm

1080 LmDLC-9/3C Þ115x63mm Þ90mm

2880 LmDLC-24/3C Þ225x64mm Þ200mm

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

3 maøu

6W

9W

12W

18W

24W

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)
Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

1 caùi/hoäp
8 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
8 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
24 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
24 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
12 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
8 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
8 caùi/thuøng

Vieàn ñeøn duøng cho DLC 6W - 9W Vieàn ñeøn duøng cho DLC 6W - 9W

maøu vaøng ñoàng

RDLC9-GD

maøu Crom

RDLC9-CR

maøu xanh laù

RDLC9-GR

maøu hoàng

RDLC9-PK

maøu xanh da trôøi

RDLC9-BL

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000maøu baïc

RDLC9-SL

LED Downlight aâm traàn seri DLC

713.800

626.000

399.600

236.800

221.800

537.100

577.500

30.000Hrs

Tuổi thọ

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K

6500-3000-4000K
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>80 600

Điện áp

100-240VAC

Chip LED

COB

100%

0s

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Kích thöôùc

Size

7W

12W

20W

25W

30W

404.300609 Lm
DLF-7T

DLF-7V

6000K

3000K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Þ98x41mm

492.0001200 Lm
DLF-12T

DLF-12V

6000K

3000K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Þ113x44mm

1.025.6001800 Lm
DLF-20T

DLF-20V

6000K

3000K

1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Þ148x56mm

1.153.9002500 Lm
DLF-25T

DLF-25V

6000K

3000K
1 caùi/hoäp
20 caùi/thuøng

Þ198x68mm

1.443.8002800 Lm
DLF-30T

DLF-30V

6000K

3000K
1 caùi/hoäp
12 caùi/thuøng

Þ245x99mm

Þ80mm

Ñuïc loã

Cut out
Seri DLF

Þ95mm

Þ125mm

Þ170mm

Þ225mm

LED Downlight aâm traàn seri DLF >0.930.000Hrs

Tuổi thọ



100%

0s800

Votalge Chip LED

SMD 2835

7W

Seri DLF2

630Lm
6000 - 6500K

4000 - 4500K

DLF2-7T

DLF2-7N
Þ87x50mm Þ65mm

1 caùi/hoäp
50 caùi/thuøng 213.400

12W

1080Lm
6000 - 6500K

4000 - 4500K

DLF2-12T

DLF2-12N
Þ120x50mm Þ100mm 260.200

20W

1800Lm
6000 - 6500K

4000 - 4500K

DLF2-20T

DLF2-20N
Þ172x70mm Þ150mm 372.800

30W

2700Lm
6000 - 6500K

4000 - 4500K

DLF2-30T

DLF2-30N
Þ230x95mm Þ180mm 536.800

40W

3600Lm
6000 - 6500K

4000 - 4500K

DLF2-40T

DLF2-40N
Þ230x95mm Þ180mm 598.300

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

Ñoùng goùi

Package

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT

Ñôn giaù

(VNÑ)

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

100-240VACLED Downlight aâm traàn seri DLF2

1 caùi/hoäp
40 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
24 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
8 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
8 caùi/thuøng

45

30.000Hrs

Tuổi thọ
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LED Downlight AÂm Traàn Choáng AÅm IP65 >80 240

Điện áp

175-265VAC

Chip LED

COB

100%

0s

Seri DL65

12W

20W

30W

1.054.6001080 Lm

IP65

IP65

IP65

DL65-12V 3000K
1 caùi/hoäp
48 caùi/thuøng

Þ95x98mm

1.582.4001800 LmDL65-20V 3000K
1 caùi/hoäp
27 caùi/thuøng

Þ125x120mm

2.042.0002700 LmDL65-30V 3000K
1 caùi/hoäp
18 caùi/thuøng

Þ150x132mm

Maõ haøng

Model

Quang thoâng

Lumens

Nhieät ñoä maøu

CCT
Ñôn giaù

(VNÑ)

Ñoùng goùi

Package

Kích thöôùc

Size

Ñuïc loã

Cut out

Þ85mm

Þ115mm

Þ140mm

- Ñeøn coù hieäu suaát cao 90 Lm/W
- Thaân ñeøn laøm nhoâm cao caáp,  phuû sôn tónh ñieän
- Thaân ñeøn vôùi khe toûa nhieät giuùp taêng tuoåi thoï ñeøn
- Ñeøn thieát keá tieâu chuaån IP65 giuùp choáng nöôùc, buïi baån 

- Maët ñeøn loõm giuùp taêng chieàu saâu cho chuøm saùng
- Tieát kieäm ñieän naêng, deã daøng laép ñaët 
- Khoâng gian sang troïng, haøi hoøa 
- ÖÙng duïng: Coâng trình nhaø ôû, Showroom, 
  trung taâm thöông maïi... 

30.000Hrs

Tuổi thọ


